MCCCXI, dom. Habundancia obiit, que dimisit capitulo red-
ditus XL den. super domo sua iuxta turrim S. Iohannis de Foro
Aquil. tali pacto et conditione, quod in suo anniversario ematur
qt:aîtaúa boni vini que propinetur dominis et clericis in capi

. tulo et III den. offerantur in missa conventuali; reliqui vero den.
inter can, vicarios et mans. fideliter dividantur'.

MCCCXL, ind. XV, Dono obiit in Domino, pro quo presb.
Tadeus mans. huius ecclesie 3s dedit annuatim in redditibus

c MCCCLIX.,. Monasterii Aquil. A a B h F.upli... passio AB i Si-
gardus... ipso die AB Sigardus Al Sicardus B I et iacet ante sepul-
irum add. AaB m MCCCXI... dividantur A 18.

33 Sigeardo, pamiarca di Aquileia dal
,.10ó8 al ..1077 (Uonwtt, Italìa sAua, Y,
56-58; DB Rvnrrs, MEA, 539; CePPBr.-
wrry Chiese, VIII, 187-92; P.lscurNr,
Vicende del Friuli, 190-98; to., Appunti
uonologici, << Memorie Storiche Forogiu-
liesi >, 9, 19L3, 395 Io., Stoúa, I, 22L-
23; Scruvrrnruann, Patriarcb, i66). < II
Idus Augusti, Sigeardus pauiarcha obiit,
qui villam que Ripe dicitur eis dedit cum
decimis, placitis, disuictionibus, collècta
christianitatis vel fisci secularis et cum
Aquilegensi opere et X mansos apud Flai-
banum cum omnibus pertinenciis eofum,
in Catnia vero decimas de Lauco, Pren-
ces et Amione>> (Nomina Defunctorum:
Appendice I). In Canonici Lit. 3t9 (5.C.
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19408) della Bodleiana di Oxford: < Sige-
hardi pattiarche ordinatio > (15 giugno),
< Sigehardus patriarcha obiit >> (13 agosto)
(ForrcNo, Codici, 296 n. 1 e 395); cfr.
anche necrologi di S. Michele di Beuern:
< Sigehaidus patriarchà fundator nosiet
obiit MLXXVIII > (L agosto) e di S. Ru'
perto di Salisburgo (12 agosto) (MGH,
Necr. Germ., II, 215, 158), nectologio di
Rósazzo: < Sighardus pattiarcha >> (12 ago.
sto) (Joppr, Neuol.ogium, 14). Sul testo
del Necrologio Aquileiese: Ytrn, Capito'
Io, 9.

to VALu, Storia, 55,
" Taddeo da Palude, mans. di Aquileia:

Necrologio, 5 maggio.
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[13] XV. A. Inus. Iporrrr ET socroRuM Erus MART. pASsro.
Reopcuttols vrRc. vrTA. CASSIANI MART. pASSro. o

Comitissa Adaleyta de Goricia 37 obiit, que unum mansum
fratibus dedit. Megnardus sac. obiit, qui unum macellum 38

fratribus dedit. Leonardus Blanchait obiit, pro quo aucti sunt
fratres VI denariis P.

MCCCCLXXV, dom. presb. Antonius de Grupignano mans.
Aquil,, cappellanus S. Crucis et plebanus Romani obiit in Chri-
sto, qui dimisit capitulo Aquil. reditus annuatim den. marcham
unam super domo sua posita in Callegareciis 3e pro suo anni-
versario faciendo; item heredes domini presb. Antonii tenentur
solvere annuatim super domo et orto posito post domum de la
Moneta, pro uno alio anniversario antiquitus dimisso, den. XL q.